
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 654 del 03/07/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

ADESIONE AZIENDALE “FORNITURA DI PACEMAKER, DEFIBRILLATORI IMPIANTABILI E
ACCESSORI PER LE AZIENDE SANITARIE OSPEDALIERE UNIVERSITARIE, IRCCS DELLA
REGIONE CAMPANIA” (DEL. D.G. N. 217/2024). AUTORIZZAZIONE AGGIORNAMENTO
TECNOLOGICO – LOTTO 30 -  DITTA ABBOTT MEDICAL S.r.l.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 03/07/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: ADESIONE  AZIENDALE  “FORNITURA  DI  PACEMAKER,  DEFIBRILLATORI
IMPIANTABILI E ACCESSORI PER LE AZIENDE SANITARIE OSPEDALIERE UNIVERSITARIE,
IRCCS  DELLA  REGIONE  CAMPANIA”  (DEL.  D.G.  N.  217/2024).  AUTORIZZAZIONE
AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO – LOTTO 30 -  DITTA ABBOTT MEDICAL S.r.l.

Il DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e
s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi
dell’art. 6bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
- la SO.RE.SA. Spa, con Determinazioni del Direttore Generale n.22/2023 e n. 27/2023 ha

aggiudicato  la  suddetta  procedura  di  gara per  la  fornitura  di  pacemaker,  defibrillatori
impiantabili  e  accessori  per  le  Aziende  Sanitarie  Ospedaliere  Universitarie,  Irccs  della
Regione Campania;

- questa A.O.R.N. con Del. del D.G. n. 217/2024 ha formalizzato l’adesione aziendale alla
suddetta procedura, come emerge dal prospetto riepilogativo di pertinenza (già all. n.3 alla
Del. D.G. n.217/2024). 

- nell’ambito di detta adesione è presente il Lotto 30 per la parte imputata  - tra l’altro - alla 
ABBOTT MEDICAL S.R.L. (cfr. Del. del DG n. 217/2024);

RILEVATO CHE 
 in  data  11/06/2024 è stata  acquisita  al  Prot.  di  questa  A.O.R.N.  con n.  17391/e

l’autorizzazione (Prot. 9298/2024) rilasciata dalla So.Re.Sa., per l“aggiornamento
tecnologico  -  sostituzione”   ,  per  il  suddetto lotto,  presentata  dalla  Ditta  Abbott
Medical  s.r.l.  (Protocollo Interno SoReSa 0008290-2024 Allegato n.  1),  come di
seguito riportato: 

“Lotto 30 - Il prodotto aggiudicato in gara CONFIRM RX DM3500 COD. DM3500 viene sostituito
dal seguente prodotto:      ASSERT-IQ 3 DM5000”.

CONSIDERATO CHE l’aggiornamento in questione è stato autorizzato dalla So.Re.Sa. Spa “alle
medesime condizioni economiche – contrattual”i; 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO  pertanto  di  prendere  atto  della  proposta  di  “aggiornamento  tecnologico  -
sostistuzione” autorizzata dalla SORESA S.p.a.(già Allegato n. 1) per il Lotto 30 in capo alla Ditta
Abbott Medical Italia s.r.l. come esposto in premessa e qui integralmente trascritto; 
 ATTESTATO CHE la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione 
conformi alla normativa legislativa vigente in materia;
                                                                     

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di
I - PRENDERE ATTO della proposta di “aggiornamento tecnologico - sostituzione”   autorizzata
dalla SORESA S.p.a. (già Allegato n. 1) per il Lotto 30 in capo alla Ditta Abbott Medical Italia
s.r.l., come esposto in premessa e qui integralmente trascritto; 
II -  PRECISARE CHE  il  presente provvedimento  non comporta  spesa aggiuntiva  a carico  di
quest’AORN, rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura;
III - DI TRASMETTERE copia del medesimo provvedimento al Collegio Sindacale, come per
legge, U.O.C Farmacia - Ospedaliera ed al Direttore del Dipartimento Cardio-Vascolare. 

L’estensore
Dott.ssa Antonella De Icco

        
                                                                              Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato

                                                       Dr.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



allegato 1
































		2024-07-03T14:45:22+0200
	EDUARDO CHIANESE




